Tischladestation für kabelloses, schnelles Aufladen 10 W
SKU: TEWIRDESK10WK
10 W kabelloses Ladegerät mit Schnellladung und QI-Technologie sowie automatischem
Erkennungssystem, Stand-by-Funktion, Schwarz
Der Tischständer für kabelloses Aufladen  ermöglicht es Ihnen, Ihr Smartphone einfach mit diesem praktischen Zubehörteil
mit Strom zu versorgen.
Verwenden Sie das Kabel, das im Lieferumfang enthalten ist, um den Support mit Strom zu versorgen. Verbinden Sie den Micro-
USB-Anschluss mit dem dedizierten Eingang und den USB 2.0-Anschluss mit einer Stromquelle. Auf diese Weise überträgt das
Ladegerät die empfangene Energie ohne Verwendung von Kabeln auf Ihr Telefon. Dieses 10 W Ladegerät mit Standfunktion ist
für alle mobilen Geräte geeignet, die QI-Technologie unterstützen. Dank des kabellosen Power-Modus wird die Ladeeffizienz mehr
als 70 Prozent betragen.
Die QI-Zertifizierung wird vom Wireless Power Konsortium ausgestellt: Dieser Standard wird an die Ladegeräte vergeben, die
mobile Geräte sicher drahtlos  mit Strom versorgen können. Um die Schnellladung zu nutzen und nach 30 Minuten den
Ladezustand Ihres Smartphones auf 50 Prozent zu erhöhen, müssen Sie die Basisstation an ein Schnellladegerät anschließen.
Dank der QI-Technologie können QC-Geräte den Zeitaufwand erheblich reduzieren.
Die ADS (Automatic Detection System) -Technologie ermöglicht es diesem Ladegerät, den Strombedarf des Geräts zu erkennen,
um eine Überhitzung zu vermeiden. Dank dieses innovativen Systems kann die Basisstation Smartphones mit einer Leistung von 5
W und 7,5 W wie das iPhone X 8 8+ aufladen.
Das moderne Design und die kompakte Größe machen es für jede Umgebung geeignet: vom Büro bis zum Wohnzimmer. Darüber
hinaus können Sie dieses Ladegerät als einfache Unterstützung verwenden, um Fotos und Videos bequem anzusehen.
Produkteigenschaften:
Unterstützung für schnelles kabelloses Laden
Stand-by-Funktion
QI-Technologie
ADS-Technologie (Automatic Detection System)
Leistung: 10 W
Übertragungsdistanz: 3-8 mm
USB 2.0 - Mikro-USB-Ladekabel im Lieferumfang enthalten
Tischladestation für kabelloses, schnelles Aufladen 10 W
SKU: TEWIRDESK10WK
Technische Daten
Eingangsstrom: 1.67A - 2A
Anschlusskabel: USB 2.0 / Micro-USB
Reichweite: 3-8 mm
Eingang: 5V 2A - 9V 1.7A
Ausgang: DC 5-9V 1.2-2.1A
Passend für: Smartphones mit QI-Technologie
Technologie: ADS (Automatic Detection System), QI-Technologie, Wireless
Charge
Art der Aufladung: Fast
Anderen Eigenschaften: Stehfunktion
Stecker Ladegerät: Micro-USB
Drahtlose Energie: 10W
mitgelieferter Zubehör: Ladekabel
EAN: 8018417253768
SKU: TEWIRDESK10WK
Gewicht: 90 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 110 mm
Breite Pack: 115 mm
Tiefe Inner: 360 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 260 g
Breite Inner: 240 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 250 mm
Gewicht Inner: 1755 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 510 mm
Gewicht Master: 7860 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it